DEUDA PUBLICA

CORTO PLAZO

DEUDA INTERNA
INSTITUCIONES DE CREDITO

SUBTOTAL CORTO PLAZO
LARGO PLAZO

DEUDA INTERNA
INSTITUCIONES DE CREDITO

SUBTOTAL LARGO PLAZO

OTROS PASIVOS

TOTAL DEUDA Y OTROS PASIVOS

PESOS

PESOS

PESOS

BANCOMER

BANCOMER

67,997,891.68
67,997,891.68

237,236,295.71
237,236,295.71

142,331,206.37

447,565,393.76

53,698,313.34
53,698,313.34

237,236,295.71
237,236,295.71

188,367,900.23

479,302,509.28

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor’
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